
UCHWAŁA  Nr 402/07 
 

                       ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia  5  lipca  2007 r. 
 

w sprawie  zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2007 rok 
 
 
 

Na   podstawie  art.188, ust.1, pkt 2 i art.184 ust.1, pkt 2 ustawy  z  dnia 30 czerwca 2005 r.                        
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, 
poz.708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832; z 2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, 
poz.587) oraz uchwały Nr VII/141/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                  
18 czerwca 2007r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla jednostek samorządu 
terytorialnego z przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi -  uchwala się,  co następuje: 

 
 

§ 1 
 

 
W planie wydatków budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2007 rok dokonuje się 
przeniesień wydatków z rezerwy ogólnej budżetu województwa roku 2007 w kwocie               
200.000 zł., zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do uchwały. 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury oraz Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                            Marszałek Województwa 
     
  
                                                                                                  Adam  Jarubas                                                     
 
 

 
 
 
` 
 



UZASADNIENIE 
 
 
 

Działając na podstawie art.188, ust. 1, pkt 2 ustawy  z  dnia 30 czerwca 2005 r.           
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z późn.zm.) oraz uchwały Nr VII/141/07 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 czerwca 2007r - Zarząd Województwa, 
uwzględniając wniosek Dyrektora Departamentu Infrastruktury dokonuje przeniesienia 
wydatków  z rezerwy ogólnej budżetu województwa roku 2007: 
 
z działu: 

• 758 – Różne rozliczenia                                                                                200.000 zł., 
rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe                                                        200.000 zł., 
§ 4810 – rezerwy                                                                                                  200.000 zł.,  

 
do działu: 

• 600 – Transport i łączność                                                                            200.000  zł.,   
rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne                                                        200.000  zł.,               
§ 6300  – dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych                                                                                                    200.000 zł.,        

 
 z przeznaczeniem na odbudowę infrastruktury drogowej w zakresie usunięcia skutków 
powodzi dla: 
     - Gminy Bodzechów                                                                                               53.400 zł., 
     - Gminy i Miasta Kunów                                                                                         61.000 zł., 
     - Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego                                                                      56.600 zł., 
     - Gminy Waśniów                                                                                                   29.000 zł., 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI LIPIEC/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 402/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 5.07.2007r. 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE    200.000
 V   Rezerwa ogólna 4810  200.000

    OGÓŁEM    200.000
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI LIPIEC/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 402/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 5.07.2007r. 

Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE    200.000
V  Rezerwa ogólna 4810  200.000

  OGÓŁEM    200.000
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI LIPIEC/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 402/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 5.07.2007r. 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   200.000  

    
Dot.cel.z budż.na pomoc finans.udzielaną 
między jedn.sam.teryt.na 
dofin.własn.zad.inwest.i zakup.inwest. 

6300 200.000  

    OGÓŁEM   200.000  
 
 

WYDATKI LIPIEC/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 402/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 5.07.2007r. 

Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   200.000  

  
Dot.cel.z budż.na pomoc finans.udzielaną 
między jedn.sam.teryt.na 
dofin.własn.zad.inwest.i zakup.inwest. 

6300 200.000  

  OGÓŁEM   200.000  
 
 
 
 


